ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: BKR INFORMÁTICA LTDA.

OBJETO: LOCAÇÃO DOS SISTEMAS SOFTWARE EDUCAR,

CONTROLE DA SSISTENCIA SOCIAL E SAFI –

SISTEMA AGROPECUÁRIO DE FINANCIAMENTO.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 11/2016

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPESA DE LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

Sistema Valor Mensal Valor Total

SOFTWARE EDUCAR

R$ 176,59 R$ 2.119,08

SOFTWARE

CONTROLE DA

ASSISTENCIA SOCIAL

R$ 326,42 R$ 3.917,04

SOFTWARE SAFI –

SISTEMA

AGROPECUÁRIO DE

FINANCIAMENTO

R$ 163,01 R$ 1.956,12

VIGÊNCIA:

INICIO DIA 04 DE JANEIRO DE 2016 E TÉRMINO NO

DIA 30 DE DEZEMBRO DE 2016.

DOTAÇÃO: 04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER

12.361.00052.015 – MANTER AS ATIVIDADES DO

ENSINO FUNDAMENTAL

33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO –

PESSOA JURÍDICA

05- SEC. SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.00172.072 – MANTER PROGRAMA ÍNDICE

DE GESTÃO DESENVOLVIMENTO DO SISTEMA

ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO –

PESSOA JURÍDICA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

2

06 – SEC. AGRIC. IND. COM. DESENV. E MEIO

AMBIENTE

20.122.00012.004 – MANTER AS ATIVIDADES DA

SEC. AGRIC. IND. COM. DESENV. E MEIO

AMBIENTE

33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO –

PESSOA JURÍDICA

  CORONEL BARROS/RS, 04 DE JANEIRO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL